様式第１号

令和　　年度　集団資源回収実施団体登録申請書

令和　　年　　月　　日

富　谷　市　長　　あて

　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

富谷市集団資源回収奨励金要綱第3条の規定により、下記のとおり登録を申請します。

記

	１　団体名

	２　人　数

	３　代表者
	住　所
	〒981－　　　　　富谷市

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　名

	連絡先
	　－　　　　　　－　　　　　　　　ＦＡＸ　有 ・ 無

	４　実施予定月
（○で囲む）
	１　期
	２　期
	３　期

	４・５・６・７
	８・９・１０・１１・１２
	１２・１・２・３

	＜１２月の活動について＞

　１２月１０日までに報告書（様式３号）を提出できる場合は「２期」の扱いとなります。

　それ以降の活動・提出となる場合は「３期」に○をつけてください。

　いずれかを選択することにより、１２月分の交付時期が変わりますのでご了承ください。

	５　回収予定品目
　（○で囲む）
	新聞・雑誌・段ボール・紙パック・缶類・びん類・布類

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６　回収業者名

	７　振込先
	金融機関名

	支店名

	フリガナ

	口座名義人

	口座番号

	口座種別
	普通　・　当座

	８　前年度中の
登録実績
	前年度に登録申請

しました　・　していません　（どちらか○で囲む）

振込先の口座名義は、省略しないで全て記入してください。（代表者・会計担当者名等）

令和●●年度　集団資源回収実施団体登録申請書

令和●●年　４月　１日

富　谷　市　長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　○○子ども会育成会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　富　谷　花　子　　　　　印

富谷市集団資源回収奨励金要綱第3条の規定により、下記のとおり登録を申請します。

記

	１　団体名
	○○子ども会育成会　（体名は正確に記入願います。）

	２　人　数
	２０名

	３　代表者
	住　所
	〒981－３３９２　　富谷市　富谷坂松田３０番地

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	　トミヤ　ハナコ

	氏　名
	　富　谷　花　子

	連絡先
	０２２　－　３５８　　－　０５１５　　　ＦＡＸ　有 ・ 無

	４　実施予定月
（○で囲む）
	１　期
	２　期
	３　期

	４・５・６・７
	８・９・１０・１１・１２
	１２・１・２・３

	＜１２月の活動について＞

　１２月１０日までに報告書（様式３号）を提出できる場合は「２期」の扱いとなります。

　それ以降の活動・提出となる場合は「３期」に○をつけてください。

　いずれかを選択することにより、１２月分の交付時期が変わりますのでご了承ください。

	５　回収予定品目
　（○で囲む）
	新聞・雑誌・段ボール・紙パック・缶類・びん類・布類

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６　回収業者名
	(有)○○○店

	７　振込先
	金融機関名
	七十銀行
	支店名
	富谷支店

	フリガナ
	マルマルコドモカイイクセイカイ　カイケイ　クロカワ　ユミ

	口座名義人
	○○子ども会育成会　会計　黒川　裕美

	口座番号
	１２３４５６７
	口座種別
	普通　・　当座

	８　前年度中の
登録実績
	前年度に登録申請

しました　・　していません　（どちらか○で囲む）

振込先の口座名義は、省略しないで全て記入してください。（代表者・会計担当者名等）
団体名は正確に記入願います。

代表者名は会長様の氏名を記入願います。

押印を忘れずに

子ども会の場合は活動予定の子ども数を記入して下さい

フリガナは省略しないで必ず通帳と同じに記入して下さい

個人名のみの口座では受け付けられませんのでご注意ください

PAGE